
IŠRAŠAS

VIETOS VEIKLOS GRUPIŲ TINKLAS

VISUOTINIO RINKIMINIO NARIŲ SUSIRINKIMO

PROTOKOLAS

2023-08-30

Posėdis vyko 2023 m. rugpjūčio 30 d. 11.00 val.- 13.00 val., Muziejaus g. 1, Zapyškis, Kauno r.

(Senoji Zapyškio Šv. Jono Krikštytojo bažnyčia).

Posėdžio pirmininkė – Kristina Švedaitė.

Posėdžio sekretorė – Eglė Antanaitienė.

Vietos veiklos grupių tinkle (toliau - VVG tinklas) yra 49 narai, visuotiniam susirinkimui

reikalingas kvorumas – 25 nariai. Dalyvauja 42 nariai (sąrašas pridedamas, Priedas Nr. 1).

Kvorumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti. Visi VVG tinklo nariai laiku ir tinkamai

informuoti apie visuotinį narių susirinkimą, svarstomus klausimus elektroniniu paštu, kaip tai

numato VVG tinklo įstatų 5.7. punktas.

DARBOTVARKĖ

1. Dėl nario mokesčio;

2. Dėl Vietos veiklos grupių tinklo pirmininko rinkimų;

3. Dėl Vietos veiklos grupių tinklo valdybos rinkimų;

4. Einamieji klausimai.

SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai.

Susirinkimui pirmininkauti pasiūlyta Kristina Švedaitė (VVG tinklo pirmininkė), sekretore -

Eglė Antanaitienė ir balsų skaičiavimo komisija - Arūnas Stasiūnas (VVG “Nemunas”), Povilas

Zaveckas (Šiaulių r. VVG), Salius Stanynas (Marijampolės VVG). Pristatyta darbotvarkė. Siūlyta

daryti atvirą balsavimą.

NUTARTA: Bendru sutarimu skirti susirinkimo pirmininke Kristiną Švedaitę, sekretore

Eglę Antanaitienę, balsų skaičiavimo komisiją Arūną Stasiūną (VVG “Nemunas”), Povilą Zavecką

(Šiaulių r. VVG), Salių Stanyną (Marijampolės VVG). Nutarta rinkimus vykdyti atviru balsavimu.

Patvirtinta darbotvarkė.



2

SVARSTYTA. 1. Nario mokestis.

Posėdžio pirmininkė priminė, kad 2023 m. rugpjūčio 10 d., vykusiame išplėstiniame

valdybos posėdyje buvo nutarta, kad visuotiniame narių susirinkime bus diskutuojama dėl nario

mokesčio didinimo ir priimti atitinkami sprendimai.

Susirinkimo metu pristatytos šios alternatyvos:

1.1. Dėl nario mokesčio dydžio

1.1.1. Variantas. Padidinti nario mokestį iki 500 Eur;

1.1.2. Variantas. Padidinti nario mokestį iki 400 Eur

1.1.3. Variantas. Padidinti nario mokestį iki 500 Eur, nustatant, kad minimalus yra 300 Eur,

o maksimalus 500 Eur. Ir patvirtinti narių aktyvumo skaičiavimo metodiką. Metų pradžioje

skaičiuojamas praeitų metų aktyvumas ir sužinoma kiek narys turi mokėti nuo 300 iki 500 Eur

intervale. Galimos metodikos pvz. 1) jeigu narys buvo aktyvus teikė pastabas, dalyvavo visuose

renginiuose - moka 300 Eur, jeigu buvo neaktyvus 500 Eur. 2) galima nario mokesčio sumažinimas

valdybos nario ir pirmininko VVG; 3) Galima diskusija ir delegavimas valdybai sukurti

skaičiavimo metodiką.

1.2. Dėl nario mokesčio dvisektorėms VVG.

Diskutuoti dar kartą ar dvisektorės turi diferencijuotai mokėti nario mokestį, kai baigs

įgyvendinti dvisektores VPS.

Diskusijų metu buvo nuspręsta nario mokestį didinti iki 500 Eur visoms VVG, tačiau iki

2026 m. pabaigos padarant 400 Eur išimtį dviesektorėms VVG.

Balsuota dėl VVG tinklo nario mokesčio padidinimo iki 500 Eur nuo 2024 m..

Balsavo: už – 31, prieš – 0, susilaikė – 11, nusišalino – 0.

NUTARTA: Padidinti nario mokestį iki 500 Eur per metus, mokant nuo 2024 m., tačiau su

400 Eur išimtimi iki 2026 m. pabaigos dvisektorėms VVG.

Posėdžio pirmininkė Kristina Švedaitė

Posėdžio sekretorė Eglė Antanaitienė


